PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Itabuna - BA torna público, a RETIFICAÇÃO do EXTRATO DE

CONTRATO, referente ao Processo Administrativo nº 092-S/2023, Pregão Eletrônico nº 032-S/2023,

publicado no Diário Oficial do Município, pág. 44, Edição nº 6067, Ano XII, em 24 de janeiro de 2024.

ONDE SE LÊ:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 033-S/2023
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
PROC. ADM. 092-S/2023

LEIA-SE:

PREGÃO ELETRÔNICO N° 032-S/2023
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO
PROC. ADM. 092-S/2023